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Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV
Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta origem: 0392 | 006 | 00000006-1

Conta destino: 0392 | 006 | 00000084-3

Nome destinatário: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Valor: R$ 55,00

Identificação da operação: TARIFA BANCARIA

Data de débito: 26/04/2024

Data/hora da operação: 26/04/2024 18:15:57

Código da operação: 11897369

Chave de segurança: QZYGUTETM1E0F3ZY
 

CPF'S autorizadores: 057.095.569-63

  281.943.739-72

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGVA CAM VEREADORES CONSIGNACOE

Conta: 0392 | 006 | 00000084-3

Data: 26/04/2024 - 13:48

Mês: Abril/2024

Período: 25 - 26

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 55,00 C

25/04/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 26/04/2024 - 13:47

Mês: Abril/2024

Período: 25 - 25

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 499.679,13 C

24/04/2024 058013 PAG BOLETO 523,20 D 499.155,93 C

24/04/2024 190557 PAG BOLETO 7.960,00 D 491.195,93 C

24/04/2024 241043 ENVIO TEV 630,78 D 490.565,15 C

24/04/2024 241044 ENVIO TEV 630,78 D 489.934,37 C

24/04/2024 241644 ENVIO PIX 2.290,00 D 487.644,37 C

24/04/2024 241650 ENVIO TEV 673,26 D 486.971,11 C

24/04/2024 241652 ENVIO PIX 235,61 D 486.735,50 C

25/04/2024 000000 MANUT CTA 55,00 D 486.680,50 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


